
Meddelande till ägare, ryttare och visare vid bruksprovet 2024 
 

För information om hur själva bedömningen genomförs, poängberäkning etc, se 
Bedömningsregelverk och Hingstreglemente som finns publicerat på swb.org/bruksprov 

 

1. Sekretatiat 
Vi har öppet mellan kl. 15.00 – 18.00 på söndagen 17/3. Måndag 18/3 öppnar vi kl. 06.30, 
övriga dagar en timme innan bedömningarna startar. Kontakt med sekretariatet kan också ske 
via telefon 0702-03 25 09 eller mail ulrica.holst@swb.org 
 

 Man får 3 st inträdesband för hingst nr 1, därefter 1 st/hingst. Bandet ger tillträde till 
stall, ryttarläktaren samt Stallion Teams Loungen på Knytpunkten. Banden samt 
ryggnummer finns att hämta på Knytpunkten fram till 21.00. 

 Nummerlappar till tränsen medtages själv. 
 Bedömningsledare: Ulrica Holst 0702-03 25 09. 

 
2. Startlistor, Resultat, uppstallningsplacering samt bokning av fotografering 

Kommer att finnas på www.equipe.com. 
 

3. Web-tv 
Bruksprovet kan ses i sin helhet på Equisport.tv 
 

4. Uppstallning 
Uppstallning sker i stall 20 och 23 samt 9, se områdeskarta. 
3-, 4-, 5-åriga hingstar samt prestationshingstar är välkomna att anlända till uppstallningen 
söndag 17/3 mellan kl. 13.00 – 20.00 eller måndag 18/3 mellan kl. 07.00 – 12.00. Kvalificerade 
hingstar är efter anmälan välkomna att anlända till uppstallningen onsdag 20/3 mellan kl. 
14.00 – 20.00.  
Vid ankomst, kör direkt till de stall du blivit tilldelad, se www.equipe.com. Där får du 
information av stallpersonalen vilken box din hingst ska stå. Efter urlastning skall 
transport/lastbil omedelbart flyttas till anvisad plats. 
 

 Före installning ska boxen inspekteras och godkännas av person ansvarig för hingsten. 
En anhöriglista ska fyllas i och hingstägar- och representantförsäkran med templista 
skall överlämnas till stallpersonalen. 

 Boxarna måste lämnas senast lördagen 23/3 om inget annat avtalats. 
 Hingst som lämnar stallet skall alltid bära nummerlapp. 
 Vid avfärd ska boxarna tömmas helt. Ej tömd box kommer att debiteras med 900 kr + 

moms. 
 Stallchef är Malin Magnusson, hon nås på malin.magnusson@rsflyinge.se eller 0732 – 

06 45 57. 



 För mer detaljerad information gällande uppstallningen se bilaga 2. 
 OBS! Vi gör så gott vi kan för att tillgodose allas önskemål gällande uppstallningen! 

 
5. Parkering 

För er som skall ha elplats och som har uppstallning i stall 20 och 23, sker parkering vid Nya 
Ridhuset. För er som har uppstallning i stall 9 och skall ha elplats sker parkering på anvisad 
plats utanför stall 9. Hästtransporter och lastbilar som inte ska ha el parkeras vid Tågbanan, nr 
17, se områdeskarta. Alla andra fordon parkeras på Markanparkeringen.  
Elplats för lastbil/husvagn kan köpas för 900 kr inkl. moms, kontakta sekretariatet. 
 

6. Identitetskontroll 
Identitetskontroll av samtliga hingstar sker i samband med veterinärbesiktningen, 
besiktningen äger rum i Agriastallet, byggnad 15, se områdeskarta. Där ska hingstens pass i 
original visas upp och chipavläsning samt provtagning för DNA göras. Blir hingsten godkänd 
skickas DNA-provet till SLU för en härstamningsanalys. Enligt SJVs förordning måste hingsten 
vara DNA-typad innan den sätts i avel. 
 

7. Fotografering 
Samtliga hingstar ska ha en officiell bruksprovsbild. För dig som inte valt möjligheten att skicka 
in bild innan bruksprovet (se info på www.swb.org/bruksprov) skall 3-, 4- och 5-åriga hingstar 
samt prestationshingstar som går långt prov fotograferas måndag 18/3. Kvalificerade hingstar 
fotograferas på torsdag 21/3. En enklare fotostudio kommer vara belägen i Gula Ridhuset, nr 
11 på områdeskartan och fotograf är Roland Thunholm. 
 
Exteriörfotografering under bruksprovet  900 kr + moms 
Officiell bruksprovsbild till SWB och Tidningen Ridsport. Inkluderat i priset är även 
bruksprovsbilden för webpublicering för hingstägaren. 
 
Tid för fotografering kan bokas på equipe.online, Fotograferingen tar ca 10 minuter/hingst. 
 

8. Fri ridning (övriga tider publiceras på equipe online efter hand) 
 

Röda Ridhuset  Nya Ridhuset 

 Söndag 17/3 15.00 – 20.00  15.00 – 20.00 

9. Tillkännagivande 
Samtliga tillkännagivanden av nygodkända hingstar kommer att ske måndag 25 mars tidigast 
kl. 14.00. Bruksprovsvinnarna i hoppning och dressyr kommer att få rosett, gehäng och täcke 
hemskickat i efterhand för fotografering på hemmaplan. 
 

10. Matutbud 
Allt i anslutning till Stallbacken, markanparkeringen. 

Ridskolan Strömsholm Knytpunkten (OBS! endast för ackrediterade till Bruksprovet) 
Öppettider alla dagar från kl 08.00, ansvariga är SWB Mälardalen 
Enklare förtäring och storbildsskärm med livesändning från Bruksprovet 

Strömsholms Marketenteri (Markan) 
Öppettider måndag - lördag 08.00-17.00, Söndagar och helgdagar 09.00 – 16.00 



Hembageri och café, även med matutbud 
https://www.marketenteriet.se/ 

Restaurang Gula Hästen 
Öppettider måndag - fredag 09.00-21.00, Söndagar 11.00 – 21.00 
Restaurang med á la carte och pizzeria  
http://www.gulahasten.com/Hem.aspx 

Foodtrucks 
Flera foodtrucks kommer att finnas på plats för ökat utbud. 

11. Säkerhetsinformation 
Vi vill påminna om säkerheten i samband med all hantering av hingstar. Vid all hantering av 
hingstar utanför stallarna måste godkänd hjälm bäras. Hantering av hingst utanför stallet ska 
utföras av person över 18 år. 

Utomhus på anläggningen skall alla hingstar ledas/ridas på speciellt uppmärkta ridvägar. 
Ridvägarna är inhägnade med staket för att skilja deltagarna på bruksprovet från RS all 
övrig verksamhet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bilaga 1 

Förtydligande gällande kontroll och övervakning i samband med bruksprovet 2024 

Förutom de bedömningar som hingstarna visas i under bruksprovsveckan sker löpande kontroller och 
övervakning av hingstarnas beteende vid uppvärmning och motionering samt även i stallmiljön. 
Kontroller görs även av hingstarnas utrustning vid både ridning och longering samt även att 
uppvärmning inte sker under längre tid än vad reglerna tillåter. Kontrollerna sker både i syfte att 
säkerställa att bruksprovet genomförs på ett hästvänligt sätt, men även för att kunna ge 
avelsvärderingsnämnden en helhetsbild av hingstarna och deras beteende utanför bedömningen. 

Veterinärbesiktning 
Samtliga hingstar genomgår en veterinärbesiktning övervakad av två veterinärer. Hingstarnas 
hälsotillstånd dokumenteras och eventuella avvikelser såsom t ex spår av mugg eller liknande noteras 
och följs upp under veckan.  

Uppstallning 
Samtliga uppstallningar i samband med bruksprovet övervakas både dag- och nattetid. Hingstarnas 
stallbeteende noteras och information om detta vidarebefordras dagligen till både SWB och 
avelsvärderingsnämnen. Veterinär, AVNs domare samt SWBs personal genomför under veckan även 
löpande rondering av uppstallningarna. 

Uppvärmning, motionering och longering 
All uppvärmning, motionering och longering sker under övervakning av kontrollanter som säkerställer 
att ingen utrustning som inte tillåts enligt bedömningsreglementet används samt att ingen utrustning 
används på ett sätt som kan skada hingsten. Kontrollanterna säkerställer även att uppvärmning, 
motionering och longering sker på ett hästvänligt sätt. Eventuellt avvikande beteende hos hingstarna 
noteras och vidarebefordras dagligen till både SWB och avelsvärderingsnämnen. 

Under bedömning 
AVN äger rätt att avbryta bedömningen när som helst om den inte genomförs på ett säkert och/eller 
hästvänligt sätt. 

Dopingprov 
Dopingprov kommer att tas under bruksprovet och kan göras både under fas I och fas II.  

 

All information om bruksprovets genomförande samt vilken utrustning som är tillåten kan du läsa om i 
Bedömningsreglemente för Bruksprov 2024.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Bilaga 2 

Uppstallning - Bruksprovet Strömsholm 2024 

 

Välkomna till årets bruksprov! Vi arbetar för att ge era hingstar en god stallmiljö och de bästa 
förutsättningar för att kunna prestera så bra som möjligt. 

 

Här följer lite information kring uppstallningen:  

- Stallarna är öppna mellan 06.00 – 22.00 och är bemannade under dessa tider. Under natten 
har vi ronderande bevakning och tillsyn. Journummer till nattvakt 0220 – 451 25. 
Vänligen visa alltid ert inträdesband för stallpersonalen. 
 

- Varje in- och utpassage med hingst skall noteras av stallpersonal, detta för att kontrollera att 
reglerna för framridning och övrig motionering följs, var därför noga med att uppge hingstens 
namn för stallpersonalen när ni passerar in eller ut. 
 

- I boxarna finns det 4 spånbalar när ni kommer. Ytterligare spånbalar går att köpa. 
Swishnummer: 123 493 04 42 Pris: 200 kr inkl. moms. 

- Redskap för mockning finns i stallarna. För allas trivsel är det viktigt att ni ställer tillbaka 
redskapen på anvisad plats.    
 

- Vi erbjuder morgonfodring ca kl 06.00 och kvällsfodring ca 21.45.  
Om denna service önskas, meddela stallpersonal. Vänligen notera att stallpersonalen inte 
får gå in i boxen av säkerhetsskäl vid utfodringen. Kärlen kommer ställas på golvet eller 
hängas på boxdörren. 
 
Glöm inte att ta med foder- och vattenkärl! 

- Innan hemfärd ska boxarna tömmas, detta kvitteras av stallpersonal. Ej tömd/rengjord box 
kommer debiteras med 900 kr + moms. 
 

- Vår stallpersonal gör sitt allra bästa och arbetar enligt de regler och instruktioner de fått, 
eventuella frågor eller synpunkter tas med stallchefen, Malin Magnusson 073-206 45 57. 
 

 

 

Välkomna och lycka till! 

 
 
 
 


